
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/1839 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2023 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la redacción de proyecto estudio básico y coordinación de seguridad y
salud de la pintura exterior del teatro municipal de Armilla.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ LUIS GARCÍA JIMÉNEZ
NIF 52527282C
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lqi8oK4PCPx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010441708 |  2023-449853 | Wed, 22 Feb 2023 12:29:09:829 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105985083961756304917017437872553979131 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16ebfed2-94fd-4e82-a63d-0a6acf933a75
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lqi8oK4PCPx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

